[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2025 № 484
с. Нюксеница

О признании утратившим
силу постановлений

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь со статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления признать утратившими силу с 01.01.2025 года:
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 21.09.2020 № 305 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы»»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 17.01.2022 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы»»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 11.07.2023 № 365 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы»»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 26.01.2024 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы»»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 25.06.2024 № 199 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 15.10.2018 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы»»;

- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 01.06.2020 № 197 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 12.01.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 03.08.2021 № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 30.12.2021 № 341 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 04.07.2022 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 12.09.2022 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального района от 30.12.2022 № 270 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 02.02.2023 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 31.07.2023 № 386 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 18.01.2024 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 21.08.2024 № 285 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального района от 29.11.2019 г. № 357 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Нюксенского района Вологодской области на 2020-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу до дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk186190062]Глава Нюксенского муниципального округа                                Ю. П. Шевцова

image1.jpeg